[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2017

№296-п
пгт. Пойковский

 О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 24.11.2015 №631-п
На основании части 1 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, в целях организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 24.11.2015 №631-п «Об утверждении положения о комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков и состава комиссии» согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы городского поселения

      И.С.Бородина
                                                                         Приложение

                                                                         к постановлению Администрации

                                                                         городского поселения

                                                                         Пойковский

                                                                         от 01.08.2017 №296-п
Состав комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории городского поселения Пойковский

	Глава городского поселения, председатель комиссии

	Первый заместитель Главы городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Ведущий специалист отдела градостроительства

и землепользования Администрации

городского поселения Пойковский, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Заведующий сектором правового регулирования

Администрации городского поселения Пойковский

Начальник отдела экономики Администрации городского поселения Пойковский

	Начальник отдела градостроительства и землепользования Администрации городского поселения Пойковский

Заведующий сектором по работе с имуществом

Администрации городского поселения Пойковский